



Operacja współfinansowana przez Unię Europejską ze środków finansowych Europejskiego Funduszu Rybackiego zapewniającą inwestycję w zrównoważone rybołówstwo.

Węgliniec 24.03.2014r.

PR. 271.4.2014.ZP -2

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Zagospodarowanie terenu wraz z oświetleniem placu przy Węglinieckim Centrum Kultury w Węglińcu”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 907) Zamawiający informuje, iż wpłynęło zapytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

PYTANIE NR 1

W projekcie jest szafka oświetlenia ulicznego, czy to jest istniejąca, bo w przedmiarze jej nie ma.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

To jest istniejąca szafka oświetlenia ulicznego znajdująca się w parku, zaznaczona jest w projekcie technicznym na planie zagospodarowania działki.

PYTANIE NR 2

W projekcie jest 9 opraw+ 8 projektorów a w przedmiarze mamy razem 8 jak to rozumieć?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

W projekcie na stronie 5 napisano:

- oprawy parkowe 9szt
- projektory iluminacyjne (A1-3szt , R1-2szt , A1-2szt ,R1-1szt) razem 8szt

W przedmiarze, w dziale 3 Ustawienie słupów: poz.14 - 9 kpl opraw parkowych, poz.16 - 3szt., poz.17- 2 szt., poz.18 – 2 szt., poz.19 – 1 szt. razem 8 szt. projektorów.